
トリミング料金表（基本料金）トリミング料金表（基本料金） ペットホテル料金表（基本料金）ペットホテル料金表（基本料金）

ご予約はこちらペットプラザ江東深川店 03-3643-1202

部分トリミング

スペシャルケア

ミニチュアダックス

チワワ

パピヨン
ヨークシャテリア
パグ
ポメラニアン
ペキニーズ
キャバリアキングチャールズスパニエル
マルチーズ
シーズー
トイプードル
ミニチュアシュナウザー
ビションフリーゼ
その他　テリア
ビーグル
フレンチブルドッグ
ウェルシュコーギー
柴犬
シェルティ
アメリカンコッカースパニエル

３,85０円より
4,51０円より
３,63０円より
３,85０円より
４,73０円より
４,73０円より
5,28０円より
5,280円より
5,06０円より
6,16０円より
5,06０円より
5,06０円より
5,06０円より
5,72０円より
5,72０円より
ご相談 　

5,72０円より
5,72０円より
6,27０円より
6,27０円より
7,26０円より
7,26０円より

6,１6０円より

5,５００円より
7,26０円より
7,7００円より

7,7００円より
8,25０円より
8,03０円より
7,7００円より
7,7００円より
8,25０円より
8,25０円より
8,25０円より
ご相談 　

8,25０円より

9,35０円より
9,35０円より

一時預かり
（3時間以内）
一時預かり
（3時間以上）

１泊２日

２泊３日

３泊４日

４泊５日

５泊以上

1,100円

2,00０円

4,0００円

7,6００円

10,8００円

13,6００円

3,2００円×泊数

1,50０円

2,50０円

4,5００円

8,6００円

12,3００円

15,6００円

3,7００円×泊数

2,00０円

3,0００円

5,0００円

9,6００円

13,8００円

１7,2００円

4,1００円×泊数

3,00０円

4,0００円

6,1００円

11,8００円

17,1００円

21,6００円

5,1００円×泊数

※上記シャンプー料金には、爪切り、耳そうじ、足まわりカットを含みます。
※上記カットコースはシャンプーコース＋カットとなります。
※大きさや被毛の状態によって料金が異なる場合がありますのでご了承ください。
※上記以外の種類につきましてはご相談ください。
※毛玉・もつれ・抜け毛は料金がプラスされます。

※上記宿泊料金にはお散歩が含まれております。
※お申し込みの際に１年以内のワクチン証明書をご持参ください。
　　　ワンちゃん：　ワクチン接種証明書・狂犬病予防接種証明書
　　　ネコちゃん：　ワクチン接種証明書
※お預かり時には普段使われているフード・リード・ベットまたはタオルを
　ご持参ください。
※お預かりできるワンちゃん・ネコちゃんは１歳～８歳までとさせていただ
　きます。

種類 シャンプーコース カットコース

ネコちゃん 小型犬
 ６ｋｇ未満

中型犬
 15ｋｇ未満

大型犬
 40ｋｇ未満

小
　
型
　
犬

中
　
型
　
犬

ラブラドールレトリバー
ゴールデンレトリバー
ハーフ　（ＭＩＸ犬）

短毛猫
長毛猫

爪切り、耳そうじ

泥パック

足裏ジェル

歯磨き

9,46０円より
11,22０円より

６,6００円より
８,8００円より

各770円より

14,3００円より

種類 シャンプーコース カットコース

ネ
コ
ち
ゃ
ん

大
型
犬

ご相談

ご相談
スムース
ロング
スムース
ロング

2,20０円

3００円

55０円

3,30０円

4００円

88０円

4,95０円

55０円

1,10０円

小型犬 中型犬 大型犬

（税込価格）
（税込価格）

（税込価格）

（税込価格）

W1800×H900


